LIBER

ptias postulate. Nondum mea prompta sententia est. Expecto qd
iuadeas. Noui quippe q̄ eiudem virginis incessabilis labor tibi sem
per acceptus: & ut etuis numeretur illa pedisseqs. Par est igit ipsa
præsertim decernas: quicquid de eius connubio prouisura dispen
ias. Tunc Pallas aliquo submissior: ac uirginalis pudoris rubore
suffusa: oculosq; peplo: quod rutilum circum caput gestabat: ob/
nubens improbabat aliquotulum: q̄ super nuptiis uirgo consultur.
Præsertimq; eius: quam propter conlocationis officia manere cu/
peret semper intactam. Dedignatur præterea huiusmodi adhibere
consensum. Cum ita expers totius copula censeatur: ut neq; de ul/
la commixtione progenita: neq; ipsa procreare quicq; Arithmetica
teste monstretur. Ac tunc septem radiorum coronā soliuaga uir/
ginitas renudauit: ne futurarum causis & copulis interesset. Quia
tamen eius optauerat Iupiter: exegeratque consiliū: suadet deos ma/
ritos: dearumq; grandeas in hæc decernenda conduci. Quippe cō/
uenit Cyllenio: ut pro officiorum præmiis potissimor: tauor cæli/
tum eius uincla sanctaret. Augustius quoq; fieri Iouiale decretum
cum coetu deorum attestante depromitur: ipsamq; nupturam deo
conueniē non posse: nisi super Senatus consulto mottalis esse desine/
ret. Id genus plurima suadente Tritonia: Regum cōiugium uterq;
consentit. Ac mox Louis scriba præcipitur pro suo ordine: ac ratis
modis calicolas aduocare: præcipueque senatores deoru;: qui pena/
tes ferebantur tonantis ipsius: Quorum nomina quoniam publica/
ri secretum cœleste nō pertulit: ex eo q̄ omnia pariter repromittū:
nomen eius consensione perfecit. Vulcanum uero Ioualem ipse Ju/
piter poscit: licet ille nunq; de sede corusca descendet. Tunc etiam
ut inter alios potissimi rogarentur ipsius collegæ Louis: qui bisce/
ni cum eodem tonante numerantur: Quosque distichon complecti
tur Ennianum.

Juno: Vesta: Minerua: Ceres: Diana: Venus: Mars.
Mercurius: Louis: Neptunnus: Vulcanus: Apollo.

Itē ex. vii. residui: q̄ inter. xii. nō uocatur. Post hos q̄ plures alti
pro suis gradibus calites: ac deorum omnium populus absq; imper/
tinentibus cōuocandi. Nec mora milites Louis per diuersas cali re/
giōes approparet: Quippe discretis plurimū locis deoꝝ singuli mā/
sitabāt. Et l; per zodiacū tractū non nulli singulas uel binas do/
mos animalibus titularint. In aliis tamē habitaculis commanebāt.

PRIMVS

bant. Nam in sexdecim discernitur cælum oē regiones. In quarum prima sedes h̄ic memorant post ipsum Iouē Dii consentes: penates Salus ac Lares: Ianus: Fauores opertanei: nocturnusq;. In secunda itidem mansitabant præter domū Louis: quæ ibi quoq; sublimis ē: ut ē in oībus Prædiat²: Quirinus: Mars Laris militaris: Iuno ibi quoq; domiciliū possidebat. Fons etiā Lymphæ: Diiq; Nouensiles Sed de tercia regiōe unū placuit corrugari. Nam Louis Secundanis: & Louis Opulētia: Mineruæq; domus illic sunt cōstituta. Sed oēs circa ipsū Iouē fuerat in præsenti: Discordia uero ac Seditionem: q; ad lacras nuptias corrogaret! Præsertimq; cū ipse Philologia sē per fuerint inimica. De eadē igit regiōe solus Plutō: q; patruus spō sielt: conuocat. Tunc Lynsa siluetris: Mulciber: Lar caelestis: nec nō etiā militaris: Fauorq; ex quarta regiōe uenerunt. Corrogant ex proxima: trāscursis domibus cōiugū Regum: Ceres: Tellurus: Terra: pater Vulcanus & Genius. Vos quoq; Louis filii Pales & fauor cū Cæleritate Solis filia ex sexta poscimini. Nā Mars: Qui iri nus & Genius superius sunt postulati. Sic etiā Liber ac Secundan² Pales uocant ex septima. Fraudem quippe ex eadem post longam deliberationem placuit adhiberi: q; crebro ipsi Cyllenio fuerit obsecuta. Octaua uero transcurritur: Quoniam ex eadem cuncti superius corrogati: Solusq; ex illa Veris structus adhibetur. Iunonis uero hospite Genius accitus ex nona. Neptūne autem Lar oīu; Cunctalis ac Nerita: Tuque Conſe ex Decima conuenistis. Venit ex altera Fortuna & Valitudo: Fauor que: Pastor Manibus refutatis. Quippe hi in conspectum Louis non poterant aduenire. Ex duodecima Sancus tantummodo deueatur. Fata uero ex altera postulantur. Cæteri quippe illic Dii Manium demorati. Ex bis Septena Saturnus: eiusque caelestis Iuno consequenter acciti. Ve iouis: ac Dii publiciter quino ex limite conuocantur. Ex ultima Regione Nocturnus: Ianitoresque Terrestres similiter aduocati. Ex cunctis igit Cæli Regionibus aduocatis Diis: cæteri: quos Azonos uocant: Ipso commonente Cyllenio conuocantur. Tunc Elementorum præsules: atque utilitatis publicæ: mentium que Cultores: omnisque populus potestatum. Quis Numa māl tusque successor indicat. Qui confestim omnes imperio Louis cōuocati: in Aulam Cælitem cum uibrantibus uenere sydribus. Tunc Janus in limine: Militesque Louis ante fores regias constitit.